
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 175

⌐                                                         ¬
Про затвердження комісії з
питань техногенно-екологічної
безпеки та надзвичайних
ситуацій при виконкомі міської
ради в новому складі

З метою подальшого впорядкування роботи дорадчих органів, створених
для ефективного виконання повноважень органами місцевого самоврядування;
у зв’язку з кадровими змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити склад комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та
надзвичайних ситуацій при виконкомі міської ради в новому складі (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому міської
ради від 09.02.2011 №48 «Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій при виконкомі міської ради»; 11.05.2011 №185 «Про
впорядкування роботи дорадчих органів»; 10.08.2011 №264 «Про внесення змін
у додатки до рішень виконкому міської ради від 09.02.2011 №48, від 09.03.2011
№84»; 18.01.2012 №32 «Про внесення змін у додатки 1 до рішень виконкому
міської ради від 09.02.2011 №48, №49 та 09.03.2011 №84»; 13.06.2012 №194
«Про внесення змін до складу дорадчих органів»; 12.09.2012 №286 «Про
внесення змін до складу дорадчих органів»; 09.01.2013 №26 «Про внесення змін
до складу дорадчих органів», у частині, що стосується складу комісії з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі
міської ради.

Міський голова Ю.Вілкул


